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Страница 1 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за избор на 
верификациона комисија  

 

1.Го објавувам Решението за избор на 
верификациона комисија донесено  на петнаесеттата 
седница на Советот на Општина Демир Хисар одржана 
на 27.02.2014 година. 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-231/1                                Општина Демир Хисар 

03.03.2014 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                                Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

160. Врз основа на член 9 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр.03/02), Советот на 
општина Демир Хисар на седницата одржана на ден 
27.02.2014, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За избор на Верификациона комисија 

 

 1.Се избира Верификациона комисија за 
верификација на мандатот на новоизбраниот советник 
на општина Демир Хисар во состав: 
 

 За Претседател: 

  -Емилија Тасеска 

 

 За членови: 

  -Ѓоко Василески 
  -Вецко Кочовски 

   
 

 2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето,а ќе се објави во „Службен гласник на 
општина Демир Хисар“. 

 
 

Br.07-216/2               Sovet na op[tina Demir Hisar 

27.02.2014 godina                       Pretsedava~, 

Demir Hisar                      Татјана Лозановска s.r.                                 

 
 

         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за верификација на мандат 
на новоизбран советник на општина Демир Хисар  

 

1.Го објавувам Решението за верификација на мандат 
на новоизбран советник на општина Демир Хисар  донесено  на 
петнасеттата седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 27.02.2014 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-231/2                                      Општина Демир Хисар 

03.03.2014 година                               Градоначалник 

Демир Хисар                                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

161.Vrz osnova na ~len 13  od Delovnikot za rabota 

na Sovetot na op[tina Demir Hisar /"Sl. glasnik na 
op[tina Demir Hisar" br.03/02 godina/, Sovetot na 
op[tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na den 

27.02.2014 godina donese 

 

 
R E { E N I E 

Za verifikacija na mandat na  
novoizbran sovetnik na op[tina Demir Hisar  

 

  

1.Se verifikuva  mandatot na novoizbran sovetnik 

na op[tina Demir Hisar  дојден како нареден кандидат од 
листа на ВМРО-ДПМНЕ и тоа: 
 
 

 1.  Сузана Димовска  
 
  

 2.Re[enieto vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a ]e se objavi vo Slu`ben glasnik na op[tina 
Demir Hisar. 
 
 

Br.07- 216/3                               Sovet na op[tina Demir Hisar 

27.02.2014 godina                                       Pretsedava~, 

Demir Hisar                                      Татјана Лозановска   s.r.            
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       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за избор на 
Кандидациона комисија за утврдување на кандидат за 

Претседател на Совет  на општина Демир Хисар  
 

1.Го објавувам Решението за избор на 
Кандидациона комисија за утврдување на кандидат за 
Претседател на Совет на општина Демир Хисар  
донесено  на петнаесеттата седница на Советот на 
Општина Демир Хисар одржана на 27.02.2014 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-231/3                               Општина Демир Хисар 

03.03.2014 година                           Градоначалник 

Демир Хисар                                Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

162.Vrz osnova na ~len 17  od Delovnikot za 
rabota na Sovetot na op[tina Demir Hisar /"Sl. 
glasnik na op[tina Demir Hisar" br.03/02 godina/, 
Sovetot na op[tina Demir Hisar na sednicata 

odr`ana na den 27.02.2014 godina donese 
 

R E { E N I E 
Za izbor na Kandidaciona komisija za utvrduvawe 

na predlog za 
 Pretsedatel na Sovetot na op[tina Demir Hisar  

 
 1.Se izbira Kandidaciona komisija za 
utvrduvawe na predlog za kandidat za Pretsedatel 
na  Sovetot na op[tina Demir Hisar vo sostav; 

 

Za pretsedatel: 

-Гоце Мицковски 

 Za ~lenovi: 
  -Нада Пејковска 

  -Сузана Димовска 

  -Валентина Ѓорѓиовска 

  -Емилија Тасеска 

 
 

 2.Re[enieto vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a ]e se objavi vo "Slu`ben glasnik na 
op[tina Demir Hisar". 
 

 

 

Br.07-216/4                          Sovet na op[tina Demir Hisar 

27.02.2014 godina                             Pretsedava~, 

Demir Hisar                             Татјана Лозановска  s.r.              
 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник 
на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09 година/, 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за избор на  Претседател на 
Совет  на општина Демир Хисар  

 

1.Го објавувам Решението за избор на  Претседател на 
Совет на општина Демир Хисар  донесено  на петанаесеттата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
27.02.2014 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-231/4                                            Општина Демир Хисар 

03.03.2014 година                                      Градоначалник 

Демир Хисар                                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

163.Vrz osnova na ~len 47  stav 1 to~ka 1 od Zakonot 
za lokalna samouprava /"Slu`ben vesnik na RM" br.5/02/, 
kako i vo soglasnost so ~len 21 stav 1 od Delovnikot za 
rabota na op[tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op[tina Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na op[tina Demir 

Hisar na sednicata odr`ana na den 27.02.2014  godina, donese 
 
 

R E { E N I E 
Za izbor na Pretsedatel na Sovetot na op[tina Demir 

Hisar  
 
 1.Za Pretsedatel na  Sovetot na op[tina Demir 

Hisar se izbira советникот 

          
 
 ЈОСИФ РИСТЕВСКИ - ВМРО ДПМНЕ коалиција 

 

 

 2.Re[enieto vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a ]e se objavi vo "Slu`ben glasnik na 
op[tina Demir Hisar". 
 
 

Br.07-216/5                               Sovet na op[tina Demir Hisar 

27.02.2014   godina                                       Pretsedava~, 

Demir Hisar                                          Татјана Лозановска с.р. 
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          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за отпочнување на 
постапка за преговарање за добивање на дозвола за 

услогласување со оперативен план 

 

1Ја објавувам Одлуката за отпочнување на 
постапка за преговарање за добивање на дозвола за 
услогласување со оперативен план бр.Уп.1бр.11-11 

донесена од страна на Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар на 24.02.2014 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-216/5                                Општина Демир Хисар 

03.03.2014 година                            Градоначалник 

Демир Хисар                              Љупчо Блажевски с.р. 
 

164.Врз основа на член 9 став (1) алинеја 2 од 
Правилникот за постапка за издавање дозвола за 
усогласување со оиеративен план (Сл.весник на РМ 
бр.4/2006),член 94 сгав 3 од Статутот на оиштина 
Демир Хисар (Сл.гласник на ошштина Демир Хисар 
бр.3/02), и барањето бр.13-429/3 од 15.11 2007година 
на  гд. ГРАНИТ АД - СКОПЈЕ, Градоначалникот ва 
оиштина Демир Хисар донесе: 

ОД Л УК А 

За отпочнување на постапка за преговарање за 
добивање дозвола за усогласување со оперативниот 

план 

Член 1 

Со оваа одлука се определува тимот кој ќе 
учествува во преговорите од страна на 
Градоначалникот на општина Демир Хисар за 
добивање дозвола за усогласување со оператнвниот 

план на постојна инеталација на  Каменолом Слоештица гд. 
ГРАНИТ  АД Скопје. 

Член2 

 

За членови на тимот за преговарање од страна на 
Градоначалникот на општина Демир Хисар се именуваат: 
-Злате Бошевски - лице за издавање на Б-интегрирани 
еколошки дозвол и Советник во Одделение за ЛЕР. 
-Загорка Милошевска -Овластен инспектор за  животна 
средина. 
-Соња Наумовска-Раководител во Одделение за урбанизам,  
заштита на животната средина и комунални дејности. 
-Јанкуловски Митко - Советник за имотно правни рабити во 
Одделение за урбанизам,  заштита на животната средина и 
комунални дејности. 
 

Член 3 

Тимот за преговарање од член 2 на оваа одлука ја 
определува листата на прашања за кои ќе се преговара, обемот 
до кој може да се преговара со операторот на инсталацијата, 
рокот за реализација на оперативниот план како и други 
прашања за кои ќе се јави потреба од преговарање 

 

Члеи 4 

Членовите на преговарачкиот тим се должни да ги водат 
преговорите совесно почитувајќи ги позитивните законски 
прописи и да ги застапуваат интересите на Градоеачалиикот со 
цел да се постигне согласност најблиску до условите утврдени 
во оперативмиот план, вклучувајќи го рокот за. реалнзација и 
финансискиот план за  реализашја на истите заради побрзо 
исполнување на условвте за добивање на интегрирана 
еколошка дозвола, 

Член 5 

 

При водење на постапката за преговарање доколку се утврди 
дека се работи за прашања од надлежвост на друг орган, 
односно органи, тимот за преговарање ја запира постапката за 
преговарање се додека не се изјасни другиот орган. 
Преговарачкиот тим во текот на постапката за преговарање, 
доколку смета дека е потребно, може да бара Градоначалникот 
да вклучи и други  лица заради обезбедување опфат иа 
законските обврски. 

Член 6 

За текот на постапката задоджително се води записник кој го 
потшшуваат сите учесници во преговорите. 
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Член 7 

Доколку не се постигне согласност, за решавање на 
настанатите спорови се формира комисија за 
оперативни планови сргласно Законот за животна 
средина, 

Член8 

Раководителот на преговарачкиот тим е должен 
редовно да доставува извештаи за текот на 
преговорите до Градоначалникот на општина 
Демир Хисар. 

Член 9 

Податоците од постапката за преговарање се од 
доверлив катактер и истите Претставуваат службена 
тајна. 

Член 10 

Одлуката да се достави до членовите на 
преговарачкиот тим и архивата на општина Демир 
Хисар. 

Член 11 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

Уп.1бр.11-11                Општина Демир  Хисар 

  24.02.2014 година                    Градоначалник 

                                                Љупчо Блажевски с.р. 
 

     

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

  1. Решение за Verifikaciona komisija vo sostav od 

2 ~lena i pretsedatel-----------------------------------1 

2. Re{enie za verifikacija na mandat na sovetnик 

за член во Советот на Општина Демир Хисар---------1 

3.Решение за Kandidaciona komisija za utvrduvawe 
na kandidat za Pretsedatel na Sovetot na op{tina 

Demir Hisar vo sostav od 4 ~lena i pretsedatel----2 

4. Re{enie za izbor na Pretsedatel na Sovetot na 

op{tina Demir Hisar----------------------------------------2 

5.Одлука за отпочнување на постапка за преговарање за 
добивање на дозвола за услогласување со оперативен 
план---------------------------------------------------------3-4 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник. 

 Љупчо Блажевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 
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